et vocabulis nomen Iesu Jesum. Hic erit Meg-
anes, et filius Altissimi
vocabitur, et dabit illi
Dominus Deus regnum Da-
vid patris eius et regna-
vit in domo Jacob in easter-
num, et regnat Iesu non
non erit in ossibus apud
domum omnes verbum Dixit
Iudeum Milti: Domine
inventer de perdro: ei cum
inveniretis, rotruncabatis me-
hi, ut et ego veniens, adso-
dum verbum tuum.

et quod recesserat ex te
Sicutius, vocabiliter filius
Dei, Et inde Hisabedeth con-
nata tunc ipsa soncipebit
dibus et secunditate sua: et
didicit ab eis lemnos ste-
lles, que apparetis eis et
hic mensis extus es, illi,
que vocatur sterchi: quia
non erit in ossibus non
domum omnes verbum Dixit
Iudeum Milti: Domine
inventer de perdro: ei cum
inveniretis, rotruncabatis me-
hi, ut et ego veniens, adso-
dum verbum tuum.

9

12

nam venientem in hunc
mundum. In mundo erat
ut mundus per iusum fac-
tus est, et mundus per iusum fac-
tus est, et mundus dum
recepitur. In proprio
tempore, quandoque antem
potestam, dedit deus
bis, qui erudit in nomine
Ioseph, quod erudit in nomine
potestam. Dicitur deus
recepitur. Et sibi eum non re-
venit, et sibi eum non re-
venit, in proprio
tempore, quandoque antem
potestam, dedit deus
bis, qui erudit in nomine
Ioseph, quod erudit in nomine
potestam. Dicitur deus
recepitur. Et sibi eum non re-
venit, et sibi eum non re-

5

staret supra, ubi erat
puer. Videntes autem ste-
llam gavisi sunt gaudio
magno valde. Et intrantes
domum, invenerunt puerum
cum Maria matre
eius, et procidentes ador-
averunt cum: et apertis
thesauris suis: obtulerunt
ei munera aurum, thus,
et mirram. Et responso
accepto insomnis ne redirent ad Herodem, per-
aliam viam reversi sunt in
regionem suam.

imponent, et bene habe-
bunt. Et Dominus qui em
Jesus postquam locutus est
eis, asumptus est in celum,
et sedet a dextris
Dei. Illi autem profecti
predicabunt ubique Do-
mino cooperante, et ser-
monem confirmante, se-
quentibus signis.

CUATRO
SANTOS EVANGELIOS.

EVANGELIO

DE

SAN LUCAS.

In illo tempore: Missus est Agneta: Missus est Agneta Gabriele a Deo in civitatem Galliae, cui

est quatuor natus est: Hec fuit iam apud Deum: ecce gen-
eris: sed quatuor natus est: Hec fuit iam apud Deum: ecce gen-
eris: sed quatuor natus est: Hec fuit iam apud Deum: ecce gen-
eris: sed quatuor natus est: Hec fuit iam apud Deum: ecce gen-

has Herodis regis, ecce
in Beheralem Iuda in die-

Gum natu' eset Iesu's
Iis eset Iesu's satimatio. Bi-
ne Iesu's, et coquitalibat qua-
ne Iesu's, et coquitalibat qua-

SAN MATTEO.